

MARINHA DO BRASIL  
CENTRO DE OBTENÇÃO DA MARINHA NO RIO DE JANEIRO  
APÊNDICE I - PE 47/2021

PRIMEIRA HOMOLOGAÇÃO:		14/07/2021						
ITEM	PI	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	UF	LANÇE VENCEDOR	TOTAL DO VENCEDOR	FORNECEDOR	CNPJ
9	BR3297581	8	SCRAPER, LUBE OIL	UN	R\$ 6.440,35	R\$ 51.522,80	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
12	BR3294180	2	ANEL DE VEDAÇÃO	UN	R\$ 9.245,03	R\$ 18.490,06	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
13	BR3294181	2	SELO DEOLEO C / MOLA	UN	R\$ 6.848,92	R\$ 13.697,84	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
14	BR3294182	2	CASQUILHO P/ MANCAL	UN	R\$ 56.551,31	R\$ 113.102,62	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
15	BR3294183	2	BUJAO BJA1/2 " BSP	UN	R\$ 42,74	R\$ 85,48	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
16	BR3294261	2	PARAFUSO AJUSTE DA TAMPA	UN	R\$ 1.644,34	R\$ 3.288,68	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
17	BR3294262	2	PORCA SEXTAVADA	UN	R\$ 107,41	R\$ 214,82	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
18	BR3294263	2	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA	UN	R\$ 8,80	R\$ 17,60	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
19	BR3294264	2	PORCA SEXTAVADA	UN	R\$ 2,51	R\$ 5,03	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
20	BR3294265	2	TAMPAO ROSCADO 2" BSP	UN	R\$ 150,10	R\$ 300,20	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
21	BR3294266	2	JUNTA JC 1/2' BSP	UN	R\$ 11,32	R\$ 22,63	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
22	BR3294268	2	TAMPAO ROSCADO 1/2" BSP	UN	R\$ 25,02	R\$ 50,04	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
23	BR3294269	2	BICO DE GRAXEIRA	UN	R\$ 6,29	R\$ 12,57	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
24	BR3294270	2	PARAFUSO LUBRIFICADOR	UN	R\$ 192,35	R\$ 384,69	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
25	BR3294272	2	PARAFUSO CABEÇA CILINDRICA	UN	R\$ 3,77	R\$ 7,54	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
26	BR3294273	2	PINO	UN	R\$ 17,60	R\$ 35,20	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
27	BR3294274	2	ANEL LUBRIFICADOR	UN	R\$ 17.407,66	R\$ 34.815,32	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
29	190020147	2	VALVULA	UN	R\$ 7.080,23	R\$ 14.160,46	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
30	190020148	2	ANEL O	UN	R\$ 1.475,88	R\$ 2.951,76	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92

ITEM	PI	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	UF	LANCE VENCEDOR	TOTAL DO VENCEDOR	FORNECEDOR	CNPJ
31	190020189	2	JUNTA	UN	R\$ 437,48	R\$ 874,96	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
32	190020205	2	MANCAL LISO ESFERICO	UN	R\$ 56.551,31	R\$ 113.102,62	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
33	190020206	2	TAMPADA SERPENTINA	CJ	R\$ 2.728,00	R\$ 5.456,00	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
34	190020207	2	JUNTA	UN	R\$ 473,94	R\$ 947,89	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
35	190020334	2	RASPADOR OLEO	UN	R\$ 6.440,35	R\$ 12.880,70	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
36	190020335	2	VARETA MEDIDORA NIVEL OLEO	UN	R\$ 612,23	R\$ 1.224,45	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
37	190020341	2	ANEL LUBRIFICACAO	AA	R\$ 17.407,66	R\$ 34.815,32	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
38	BR3294275	2	PINO	UN	R\$ 2,51	R\$ 5,03	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
39	BR3294276	2	ORING	UN	R\$ 336,92	R\$ 673,83	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
40	BR3294294	5650	O RING	UN	R\$ 191,09	R\$ 1.079.657,37	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
41	BR3294295	2	JUNTA AMIANTO VERMELHO	UN	R\$ 437,48	R\$ 874,96	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
42	BR3294296	2	JUNTA AMIANTO VERMELHO	UN	R\$ 333,14	R\$ 666,29	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
43	BR3294298	2	JUNTAJC 3/8" BSP	UN	R\$ 10,06	R\$ 20,12	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
44	BR3294299	2	PARAFUSO M20X 2,5 X 70	UN	R\$ 16,34	R\$ 32,69	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
45	BR3294300	2	MOLA	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
46	BR3297582	2	TERMOMETRO INDICADOR	UN	R\$ 12.265,94	R\$ 24.531,88	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
47	BR3297583	2	SENSOR, OILTEMPERATURE	UN	R\$ 3.044,80	R\$ 6.089,60	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
63	BR3294271	4	PARAFUSO DE CABEÇA SEXTAVADA	UN	R\$ 1,26	R\$ 5,03	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
64	BR3294297	4	BUJAO BJC 3/8" BSP	UN	R\$ 154,63	R\$ 618,51	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
66	BR3294267	6	JUNTAJC M12	UN	R\$ 12,57	R\$ 75,44	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
70	190012174	8	JUNTA EXPANSAO	UN	R\$ 2.107,00	R\$ 16.856,00	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	28.374.039/0001-98
71	190012175	8	JUNTA EXPANSAO	UN	R\$ 5.105,00	R\$ 40.840,00	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	28.374.039/0001-98

ITEM	PI	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	UF	LANCE VENCEDOR	TOTAL DO VENCEDOR	FORNECEDOR	CNPJ
74	190020636	8	CONTATOR TRIPOLAR	UN	R\$ 1.518,00	R\$ 12.144,00	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	28.374.039/0001-98
88	190012173	16	JUNTA DE EXPANSÃO	UN	R\$ 5.742,00	R\$ 91.872,00	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	28.374.039/0001-98
89	190012384	16	JUNTA	UN	R\$ 6.820,00	R\$ 109.120,00	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	28.374.039/0001-98
98	BR3259044	16	SELO DE ÓLEO COM MOLA	UN	R\$ 6.848,92	R\$ 109.582,72	MIBA INDUSTRIAL BEARINGS BRASIL LTDA	18.222.877/0001-92
						<b>R\$ 1.916.572,76</b>		